



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2016.10.21.01

Pag.: 1

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME			
	00001	23,00	CLASSIFICADA
	00002	15,00	CLASSIFICADA
	00003	220,00	CLASSIFICADA
	00004	25,50	CLASSIFICADA
	00005	5,50	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2016.10.21.01

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	SJ-63-032994	Camisas em malha					350,00	
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		23,000	21,800	0,000	21,800		7.630,00
00002	SJ-63-035789	CONFECÇÃO EM BONÉS					350,00	
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		15,000	13,000	0,000	13,000		4.550,00
00003	SJ-63-035792	FAIXA PERSONALIZADA 2,50 X 0,70					1,00	
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		220,000	201,000	0,000	201,000		201,00
00004	SJ-63-035794	CONFECÇÃO DE 1.000 EXEMPLARES DO PEA AF					1.000,00	
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		25,500	23,600	0,000	23,600		23.600,00
00005	SJ-63-035954	Garrafa tipo squeeze					350,00	
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		5,500	4,800	0,000	4,800		1.680,00



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2016.10.21.01

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.051 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00001	Camisas em malha	UNIDADE		350,0000	21,800	7.630,00Vencedor
00002	CONFECÇÃO EM BONÉS	UNIDADE		350,0000	13,000	4.550,00Vencedor
00003	FAIXA PERSONALIZADA 2,50 X 0,70	UNIDADE		1,0000	201,000	201,00Vencedor
00004	CONFECÇÃO DE 1.000 EXEMPLARES DO PEA AF	UNIDADE		1.000,0000	23,600	23.600,00Vencedor
00005	Garrafa tipo squeeze	UNIDADE		350,0000	4,800	1.680,00Vencedor
				Total da dotação :		37.661,00
				Total dos itens :		37.661,00
				Total geral :		37.661,00